UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES - EDITAL N° 059/2019

Conforme determinado pelo Edital 059/2019, para SELEÇÃO DE TUTOR(A)

PET - ENG.AGRI@UEG (CCET), a Comissão Avaliadora faz saber a todos os

interessados e ao público em geral, nesta data, o resultado preliminar da homologação

das inscrições dos candidatos.

NÚMERO DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01/2019 HOMOLOGADA

Anápolis, 07 de junho de 2019

Presidente da Comissão de Seleção